
 

UCHWAŁA NR XXX/342/2018 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 9 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 poz. 994, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 216, 

art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 

zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w § 1 zawarte są w załączniku Nr 3. 

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/331/2018 Rady Gminy Brańsk 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/331/2018 Rady Gminy Brańsk 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/331/2018 Rady Gminy Brańsk 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem– 25 009 073,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące   – 23 442051,00 zł, 

b) dochody majątkowe  – 1 567 022,00 zł; 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem– 27 069 379,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące   – 21 725214,00 zł, 

b) wydatki majątkowe  – 5 344 165,00 zł. 

3) Deficyt budżetu w wysokości 2 060 306,00 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętej  pożyczki w kwocie 2 060 306,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 4182



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4182



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/342/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 9 października 2018 r. 

 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 600,00 0,00 0,00 2 600,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 9 192 399,00 0,00 39 983,00 9 232 382,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 465 581,00 0,00 39 983,00 3 505 564,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 465 581,00 0,00 39 983,00 3 505 564,00 

 bieżące razem: 16 254 445,00 0,00 39 983,00 16 294 428,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 165,00 0,00 0,00 200 165,00 

 majątkowe 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 0,00 10 000,00 18 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 0,00 10 000,00 18 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4182



   

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 majątkowe razem: 1 557 022,00 0,00 10 000,00 1 567 022,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 312 456,00 0,00 0,00 1 312 456,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 6 160 468,00 0,00 114 784,00 6 275 252,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 4 051 100,00 0,00 114 784,00 4 165 884,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

4 051 100,00 0,00 114 784,00 4 165 884,00 

 bieżące razem: 7 030 239,00 0,00 114 784,00 7 145 023,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 24 844 306,00 0,00 164 767,00 25 009 073,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 512 621,00 0,00 0,00 1 512 621,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4182



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2600 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2600 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 1710000 1710000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54692 -54692 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 1655308 1655308 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1710000 1710000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54692 -54692 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1655308 1655308 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1710000 1710000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54692 -54692 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1655308 1655308 0

przed zmianą 96000 0 0 0 96000 0 0 0 0 1710000 1710000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54692 -54692 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96000 0 0 0 96000 0 0 0 0 1655308 1655308 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 557507 553367 262907 290460 0 4140 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 565407 561267 262907 298360 0 4140 0 0 0 0 0 0

7900 0 0

565407 0 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

557507 0 0

0 0 0

4 5 17 19

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

0 0 0

1751308 0 0

1655308 0 0

Wydatki razem:

1806000 0 0

-54692 0 0

-54692 0 0

0 0 0

1655308 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

1710000 0 0

0

-54692 0 0

0 0 0

0 0

1735308 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

1710000 0

600 Transport i łączność

1790000 0 0

-54692 0 0

0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

2600 0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

2600 0 0

0 0 0

0 0 0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/342/2018 Wydatki budżetowe

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4182



przed zmianą 557507 553367 262907 290460 0 4140 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 565407 561267 262907 298360 0 4140 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31300 31300 0 31300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39200 39200 0 39200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 432042 432042 0 432042 0 0 0 0 0 2679317 2679317 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6722 6722 0 6722 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 438764 438764 0 438764 0 0 0 0 0 2679317 2679317 0

przed zmianą 432042 432042 0 432042 0 0 0 0 0 2679317 2679317 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6722 6722 0 6722 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 438764 438764 0 438764 0 0 0 0 0 2679317 2679317 0

przed zmianą 119430 119430 0 119430 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6722 6722 0 6722 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126152 126152 0 126152 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 345287 338187 77369 260818 0 7100 0 0 0 24900 24900 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0

po zmianach 337287 330187 77369 252818 0 7100 0 0 0 42900 42900 0

przed zmianą 342087 334987 76769 258218 0 7100 0 0 0 16000 16000 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0

po zmianach 334087 326987 76769 250218 0 7100 0 0 0 34000 34000 0

przed zmianą 177147 177147 0 177147 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 169147 169147 0 169147 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000 0

przed zmianą 6507967 5993817 4768014 1225803 0 266915 247235 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39983 39983 0 39983 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6547950 6033800 4768014 1265786 0 266915 247235 0 0 0 0 0

przed zmianą 3575366 3155145 2685641 469504 0 172986 247235 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39983 39983 0 39983 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3615349 3195128 2685641 509487 0 172986 247235 0 0 0 0 0

przed zmianą 30810 30810 0 30810 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39983 39983 0 39983 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70793 70793 0 70793 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1834671 1826291 917632 908659 0 8380 0 0 0 528962 528962 0

zmniejszenie -7900 -7900 0 -7900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47970 47970 0 47970 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1874741 1866361 917632 948729 0 8380 0 0 0 528962 528962 0

przed zmianą 510386 509286 103118 406168 0 1100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7900 -7900 0 -7900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 502486 501386 103118 398268 0 1100 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 396996 396996 0 396996 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7900 -7900 0 -7900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 389096 389096 0 389096 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 192650 192650 0 192650 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2460 2460 0 2460 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 195110 195110 0 195110 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

2460 0 0

195110 0 0

389096 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

192650 0 0

0

0

-7900 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

396996 0

502486 0 0

90002 Gospodarka odpadami

510386 0 0

-7900 0 0

0 0 0

0 0

47970 0 0

2403703 0 0

70793 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2363633 0 0

-7900

0 0

0 0 0

39983 0 0

0 0

3615349 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

30810

80101 Szkoły podstawowe

3575366 0 0

0 0 0

39983

0 0

39983 0 0

6547950 0 0

26000 0 0

801 Oświata i wychowanie

6507967 0 0

0

0 0 0

18000 0 0

169147 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

8000 0 0

0 0

-8000 0 0

0 0 0

0 0

368087 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

177147

75412 Ochotnicze straże pożarne

358087 0 0

-8000 0 0

18000

0 0

18000 0 0

380187 0 0

126152 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

370187 0 0

-8000

0 0

0 0 0

6722 0 0

0 0

3118081 2679317 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

119430

60016 Drogi publiczne gminne

3111359 2679317 0

0 0 0

6722

0 0

6722 0 0

3118081 2679317 0

39200 0 0

600 Transport i łączność

3111359 2679317 0

0

0 0

0 0 0

7900 0 0

0 0

565407 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

31300

40002 Dostarczanie wody

557507 0 0

0 0 0

7900

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4182



przed zmianą 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2460 2460 0 2460 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10960 10960 0 10960 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1072231 1065011 795072 269939 0 7220 0 0 0 528962 528962 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45510 45510 0 45510 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1117741 1110521 795072 315449 0 7220 0 0 0 528962 528962 0

przed zmianą 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 202299 202299 0 202299 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 238299 238299 0 238299 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2757 2757 0 2757 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10157 10157 0 10157 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14394916 12635954 8253245 4382709 579740 879987 247235 0 52000 3670857 3670857 0

zmniejszenie -15900 -15900 0 -15900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 102575 102575 0 102575 0 0 0 0 0 18000 18000 0

po zmianach 14481591 12722629 8253245 4469384 579740 879987 247235 0 52000 3688857 3688857 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 6160468 127658 99785 27873 0 6032810 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 114784 0 0 0 0 114784 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6275252 127658 99785 27873 0 6147594 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4051100 64190 52570 11620 0 3986910 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 114784 0 0 0 0 114784 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4165884 64190 52570 11620 0 4101694 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3986660 0 0 0 0 3986660 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 114784 0 0 0 0 114784 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4101444 0 0 0 0 4101444 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7030239 997429 147822 849607 0 6032810 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 114784 0 0 0 0 114784 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7145023 997429 147822 849607 0 6147594 0 0 0 0 0 0

0

7145023 0 0

Wydatki razem:

7030239 0 0

0 0 0

114784 0

4101444 0 0

0 0 0

114784 0 0

4165884 0 0

3110 Świadczenia społeczne

3986660 0 0

0

0 0 0

114784 0 0

0 0

6275252 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze

4051100 0

855 Rodzina

6160468 0 0

0 0 0

114784

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18170448 3045620 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

18065773 3045620 0

-15900 0 0

120575 0 0

0

510 0 0

510 0 0

0

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

0 0 0

0 0

0

0 0 0

7400 0 0
4430 Różne opłaty i składki

2757 0

10157 0

0

36000 0 0

238299 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

202299 0 0

0 0

0

0 0 0

1600 0 0
4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

5600 0

7200 0

45510 0 0

1646703 0 0

0

90095 Pozostała działalność

1601193 0 0

0 0 0

0

0 0 0

2460 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8500 0

10960 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4182



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/342/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 9 października 2018 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk 

Do załącznika Nr 1 

W dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego w § 2920 zwiększono część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 39 983,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia szkół podstawowych w pomoce dydaktyczne niezbędne do 

realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych. 

W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze straże 

pożarne w § 6290 zwiększono środki na dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego dla jednostki  

OSP Świrydy o kwotę 10 000,00 zł. 

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze w § 2060 na podstawie pisma 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację celową otrzymywaną z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci o kwotę 114 784,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego. 

Do załącznika Nr 2 

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe w § 6300  

po przeprowadzonych konsultacjach z powiatem bielskim zmniejszono dofinansowanie na modernizację drogi 

powiatowej Markowo – Ferma do drogi powiatowej Nr 1570B o kwotę 54 692,00 zł.  

W dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 40002 – 

dostarczanie wody w § 4300 zwiększono wydatki na konserwację  i koszenie zbiornika wodnego Otapy – 

Kiersnówek, przegląd budynków o kwotę 7 900,00 zł. 

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne w § 4210 zwiększono wydatki 

na zakup materiałów do remontu dróg gminnych o kwotę 6 722,00 zł. 

W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze straże 

pożarne w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów o kwotę 8 000,00 zł, w § 6060 zwiększono 

wydatki na zakup agregatu prądotwórczego dla jednostki OSP Świrydy o kwotę 18 000,00 zł. 

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe w § 4240 zwiększono wydatki na 

wyposażenie szkół podstawowych w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej 

z przedmiotów przyrodniczych o kwotę 39 983,00 zł 

W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami  

w § 4300 zmniejszono wydatki na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy o kwotę 

7 900,00 zł. 

W rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg w § 4210 zwiększono wydatki na zakup lamp do 

oświetlenia ulicznego o kwotę 2 460,00 zł. 

W rozdz. 90095 – Pozostała działalność w § 4140 zwiększono wydatki na wpłaty na PFRON o kwotę 

1 600,00 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup paliwa do samochodów ciężarowych i sprzętu drogowego 

o kwotę 36 000,00 zł, w § 4430 zwiększono wydatki na opłatę ubezpieczenia nowego ciągnika o kwotę 

7 400,00 zł, w § 4500 zwiększono wydatki na opłatę podatku od środków transportowych o kwotę 510,00 zł. 

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze w § 3110 zwiększono wydatki na 

realizację świadczenia wychowawczego o kwotę 114 784,00 zł. 

W załączniku Nr 5 w poz. 4 wpisano prawidłowy Nr drogi gminnej Płonowo – Spieszyn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4182



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/342/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 9 października 2018 r. 

Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2018 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 21 607,00 0,00 21 607,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 21 607,00 0,00 21 607,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 232,00 0,00 10 232,00  

    Budowa/ Przebudowa stacji uzdatniania wody w Brzeźnicy 5 116,00 0,00 5 116,00  

    Budowa/ Przebudowa stacji uzdatniania wody w Domanowie 5 116,00 0,00 5 116,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 375,00 0,00 11 375,00  

    Zakup pomp do przepompowni wody we wsi Glinnik 11 375,00 0,00 11 375,00  

 600   Transport i łączność 4 389 317,00 - 54 692,00 4 334 625,00  

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00  

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 
 

    
Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 659 w miejscowosci 

Kiewłaki 0,00 0,00 0,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 710 000,00 - 54 692,00 1 655 308,00  

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 710 000,00 - 54 692,00 1 655 308,00 
 

    Budowa i modernizacja dróg powiatowych 1 710 000,00 - 54 692,00 1 655 308,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 2 679 317,00 0,00 2 679 317,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 106 039,00 0,00 1 106 039,00  

    Przebudowa drogi gminnej Nr 108225B Płonowo - Spieszyn 524 407,00 0,00 524 407,00  

    Przebudowa drogi gminnej Nr 108227B Domanowo - Patoki 581 632,00 0,00 581 632,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 573 278,00 0,00 1 573 278,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4182



    Przebudowa drogi gminnej Nr 108225B Płonowo - Spieszyn 1 229 141,00 0,00 1 229 141,00  

    Przebudowa drogi gminnej Nr 108227B Domanowo - Patoki 344 137,00 0,00 344 137,00  

 750   Administracja publiczna 48 000,00 0,00 48 000,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 000,00 0,00 48 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00  

    Zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem 48 000,00 0,00 48 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 900,00 18 000,00 42 900,00  

  75405  Komendy powiatowe Policji 8 900,00 0,00 8 900,00  

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 8 900,00 0,00 8 900,00  

    
Dofinansowanie zakupu samochodów na potrzeby Komendy Powiatowej 

Policji w Bielsku Podlaskim 8 900,00 0,00 8 900,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 16 000,00 18 000,00 34 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00  

    Wykonanie bram do remizy OSP w Chojewie 8 000,00 0,00 8 000,00  

    Wykonanie bramy do garażu remizy OSP Świrydy 0,00 0,00 0,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 18 000,00 26 000,00  

    Zakup agregatu prądotwórczego dla jednostki OSP Świrydy 8 000,00 18 000,00 26 000,00  

 851   Ochrona zdrowia 6 000,00 0,00 6 000,00  

  85111  Szpitale ogólne 6 000,00 0,00 6 000,00  

 
  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6 000,00 0,00 6 000,00 
 

    
Dofinansowanie dla SPZOZ w Łapach zakupu samochodu do dowożenia 

pacjentów do stacji dializ 6 000,00 0,00 6 000,00  

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00  

 
  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 
 

    
Dofinansowanie dla SPZOZ w Łapach zakupu samochodu do dowożenia 

pacjentów do stacji dializ 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4182



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 962,00 0,00 528 962,00  

  90095  Pozostała działalność 528 962,00 0,00 528 962,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 528 962,00 0,00 528 962,00  

    Zakup ciągnika wraz z osprzętem 528 962,00 0,00 528 962,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 362 071,00 0,00 362 071,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 362 071,00 0,00 362 071,00  

 
  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6 000,00 0,00 6 000,00 
 

    Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej w miejscowosci Glinnik 6 000,00 0,00 6 000,00  

 
  6227 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
204 417,00 0,00 204 417,00 

 

    Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Załuskie Koronne 204 417,00 0,00 204 417,00  

 
  6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
151 654,00 0,00 151 654,00 

 

    Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Załuskie Koronne 151 654,00 0,00 151 654,00  

 Razem 5 380 857,00 - 36 692,00 5 344 165,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4182



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/342/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 9 października 2018 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na rok 2018 

Lp. Nazwa zadania Dział  Rozdział Plan na 2018 r. 

w tym środki 

własne 
z funduszy 

z art. 5 ust. 1 ufp 
z budżetu krajowego 

1 
Przebudowa stacji uzdatniania wody  

w Brzeźnicy 

dz. 010 
5 116,00 5 116,00   

rozdz. 01010 

2 
Przebudowa stacji uzdatniania wody  

w Domanowie 

dz. 010 
5 116,00 5 116,00   

rozdz. 01010 

3 
Przebudowa drogi gminnej Nr 108227B Domanowo - 

Patoki 

dz. 600 

925 769,00 343 137,00 581 632,00 1 000,00 

rozdz. 60016 

4 
Przebudowa drogi gminnej Nr 108225B Płonowo - 

Spieszyn 

dz. 600 
1 753 548,00 1 228 141,00 524 407,00 1 000,00 

rozdz. 60016 

5 "Zdobycie wiedzy - kluczem do sukcesu" 
dz. 801 

247 235,00 47 070,00 182 470,00 17 695,00 
rozdz. 80101 

6 
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Załuskie 

Koronne 

dz. 921 
356 071,00 151 654,00 204 417,00  

rozdz. 92109 

Razem: 3 292 855,00 1 780 234,00 1 492 926,00 19 695,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4182



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/342/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 9 października 2018 r. 

Wykaz dotacji w 2018 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zad. lub podm. dot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek 

Upowszechniania 

Kultury w Kalnicy 

362 071,00 411 449,00  1 

Zorganizowanie 

wypoczynku letniego dla 

dzieci z rodzin 

patologicznych 

10 000,00   

2 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Kalnicy 
2 600,00 135 021,00  2. Zadania z zakresu sportu 23 270,00   

3 Gmina Wyszki 
8 000,00 

       
8 000,00 

4 Powiat bielski 1 655 308,00        

4.1 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1694B do 

drogi wojewódzkiej 

Nr 681 Popławy - Puchały 

Stare - granica powiatu 

1 500 000,00        

4.2 

Modernizacja drogi 

powiatowej Nr 1573B 

Markowo - Ferma - do 

drogi powiatowej 

Nr 1570B 

155 308,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4182



5 

Komenda Powiatowa 

Policji w Bielsku 

Podlaskim 

8 900,00        

6 

Komenda Powiatowa 

Policji w Bielsku 

Podlaskim 

1 000,00        

7 Województwo Podlaskie 80 000,00        

8 

Samodzielny Publiczny 

Zaklad Opieki 

Zdrowotnej w Łapach 

6 000,00        

Razem: 2 131 879,00 546 470,00 0,00 Razem: 33 270,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4182


		2018-10-19T11:08:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




